BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.
U18 méannlich - GRUPPE 1

02. SPIELTAG
SPIELFREI

KV AltluBheim
Ettlinger KV
KV Liedolsheim

1. KV Konigsbach
KV Karlsruhe

KV AltluBheim

KV Ubstadt-Weiher
KV Liedolsheim
Ettlinger KV

KV Walldorf
SPIELFREI
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MANNSCHAFT DER WOCHE

1 Marco Dutzi

2 Mario Stephan
3 Florian Remiger
4 Jens Askani

ABSCHLUSSTABELLE
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PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P NAME

Dustin Weil
Florian Stein
Marco Dutzi
Florian Remiger
Mario Stephan
Scott Benett
Marvin Schmitt
Dominik Warth
Jens Askani

10 Lukas Zipperle
11 Simon Maier

12 Nils Keller

13 Dominik Gonsior
14 Marco Eidmann
15 Marco Walde
16 Philipp Vogt

17 Christopher Zanger
18 Simon Andres
19 Dennis Ruch

20 Philipp Hahn

21 Thorsten Schrock
22 Pascal Ochs

23 Dennis Miinz

24 Lukas Scheich
25 Julian Richter

O O~NOOTA~WNEPE

2. Sptg.: KV Walldorf mit Spielabsage

SAISONREKORDE EINZEL
463 Mario Stephan, KV AltluBheim
471 Dustin Weil, KV Liedolsheim

Heim
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1. KV Konigsbach
KV Ubstadt-Weiher
KV Walldorf

KV Karlsruhe
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471,0
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449,0
445,0
443,0
433,0
428,0
423,0
404,0
394,0
394,0
381,0
370,0
365,0
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SAISON 2011/2012
01./02.10.11
_kk_ _kk_
1664 1683
1433 : ...
1570 1643
LP DS-H DS-A DS-G
1729 1729 1729
1643 1643 1643
3359 1664 1695 1680
3215 1608 1608
3204 1570 1634 1602
2483 1242 1242
1326 1326 663
1838 LP
G A H AKT
471,0 1
470,0 1
446,0 2 471
439,0 1 455
443,0 1 1 463
4135 2 437
4120 1
391,0 1 374
419,5 1 1 449
388,0 1 388
388,0 2 387
333,0 1 335
332,0 1
449,0 1 449
445,0 1
443,0 1 443
433,0 1
428,0 1
423,0 1
404,0 1
394,0 1 394
394,0 2 393
381,0 1 381
370,0 1 370
365,0 2 388
MANNSCHAFT
1729 1. KV Kdnigsbach

1695

KV AltluBheim

Eppelheim, 01.10.2011



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U18 mannlich - GRUPPE 1

SAISON 2011/2012

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV S \ A F G S \% A F G S \% A F G
1 Dustin Weil LIE 1 3150 1560 4,0 471,0|1 3150 156,0 4,0 4710
2 Florian Stein ALH 1 2950 1750 2,0 47001 2950 1750 2,0 4700
3 Marco Dutzi uBw 2 291,0 1550 4,0 446,02 291,0 1550 4,0 446,0
4 Florian Remiger LIE 1 2910 1480 6,0 4390|1 291,0 148,0 6,0 4390
5 Mario Stephan ALH| 1 321,0 1420 6,0 46301 2810 1420 6,0 423,0|2 301,0 1420 6,0 443,0
6 Scott Benett uBw 2 2845 129,0 9,0 41352 2845 129,0 9,0 4135
7 Marvin Schmitt ALH 1 278,0 1340 7,0 4120|1 2780 1340 7,0 4120
8 Dominik Warth LIE 1 284,0 107,0 10,0 391,01 284,0 107,0 10,0 391,0
9 Jens Askani ALH|1 289,0 160,0 6,0 449,0|1 287,0 103,0 12,0 390,0|2 2880 1315 9,0 4195
10 Simon Maier uBw 2 2605 1275 95 388,02 2605 1275 9,5 388,0
11 Lukas Zipperle uBw 1 284,0 1040 11,0 3830 |1 284,0 104,0 11,0 388,0
12 Nils Keller LIE 1 248,0 850 24,0 3330|1 2480 850 24,0 3330
13 Dominik Gonsior uBw 1 244,00 880 22,0 3320|1 2440 88,0 22,0 3320
14 Marco Eidmann KKA|l 1 316,0 133,0 2,0 4490 1 316,0 133,0 2,0 4490
15 Marco Walde KOB| 1 284,0 161,0 2,0 4450 1 284,0 161,0 2,0 4450
16 Philipp Vogt KKA|l 1 301,0 142,0 6,0 4430 1 301,0 142,0 6,0 4430
17 Christopher Zanger KOB| 1 2830 150,0 50 4330 1 283,0 150,0 5,0 433,0
18 Simon Andres KOB| 1 2950 1330 8,0 4280 1 2950 133,0 8,0 4280
19 Dennis Ruch KOB| 1 306,0 117,0 12,0 423,0 1 306,0 117,0 12,0 423,0
20 Philipp Hahn WDF| 1 307,0 97,0 15,0 404,0 1 307,0 97,0 150 404,0
21 Pascal Ochs ETT |2 289,0 1050 12,0 394,0 2 289,0 1050 12,0 394,0
22 Thorsten Schréck ALH| 1 279,0 1150 13,0 394,0 1 279,0 1150 13,0 394,0
23 Dennis Miinz KKA|l1 2700 111,0 8,0 3810 1 270,0 111,0 8,0 381,0
24 Lukas Scheich KKA|l1 2750 950 13,0 370,0 1 275,0 950 13,0 370,0
25 Julian Richter ETT|2 2515 113,5 12,5 365,0 2 2515 113,55 12,5 365,0
26 Lukas Erhardt ALH| 1 271,0 87,0 22,0 358,0 1 2710 87,0 22,0 358,0
27 Kevin Jansen ETT|2 2515 87,0 16,0 3385 2 2515 87,0 16,0 338,55
28 David Bitz WDF| 1 260,0 580 28,0 318,0 1 260,0 580 28,0 318,0
29 Marco Scholl WDF| 1 232,0 78,0 20,0 310,0 1 232,0 780 20,0 310,0
30 Marcel Kdber ETT|1 206,0 820 20,0 288,0 1 206,0 820 20,0 288,0
31 Matthias Beichert EBB WDF
32 Florian Schuhmacher WDF
33 Dennis Binde KOB
34 -SF-
35 Tim Wolfahrt ETT
36 LIE
37 -SF-
38 -SF-
39 -SF-
40 KOB
41 Steven Hoffmann LIE
42 WDF
43 WDF
44 WDF
45 WDF
46 KOB
47 Patrick Losch LIE
48 Jannick Blum ALH
49 ETT
50 uBw
51 -SF-
52 -SF-
53 LIE
54 LIE
55 LIE
56 LIE
57 LIE
58 LIE
59 LIE
60 LIE




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U18 méannlich - GRUPPE 1 02. Spieltag 01./02.10.11
SPIELFREI \% A F G D G F A \% 1. KV Konigsbach

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

KV AltluBheim \% A F G D G F A \% KV Ubstadt-Weiher
Mario Stephan 321 142 6 463 387 9 131 256 Simon Maier
Jens Askani 289 160 6 449 388 11 104 284 Lukas Zipperle
Lukas Erhardt 271 87 22 358 | -113 | 471 2 187 284 Marco Dutzi
Thorsten Schrock 279 115 13 394 -43 437 7 129 308 Scott Benett

1160 504 47 1664 -19 1683 29 551 1132

Ettlinger KV \% A F G D G F A \% KV Walldorf
0

Julian Richter 265 123 6 388

Kevin Jansen 268 96 14 364

Pascal Ochs 393

Marcel Kober 288

533 219 20 1433 | 752 0 0 0 0
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